UBND TỈNH HƯNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số: 12 /GDĐT
V/v Hướng dẫn xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự  nghiệp giáo dục”
 năm 2019
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Văn Giang, ngµy 05 th¸ng  3 n¨m 2019

Kính gửi: - Các Trường MN,TH,THCS trong toàn huyện;

- Trung tâm giáo dục Nghề nghiệp, Giáo dục thường xuyên Văn Giang;

           Căn cứ Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Tông tư hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành giáo dục;

            Căn cứ vào Công văn số 272/SGD&ĐT ngày 05/3/2019 của Sở GD&ĐT Hưng Yên về việc xét tặng Kỷ niệm chương “ Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2019
            Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tiến hành việc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Giáo dục” cho các cá nhân trong đơn vị và cá nhân ngoài ngành năm 2019 như sau:

          1. Các nhà trường, Trung tâm cần bảo đảm việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương đúng đối tượng, tiêu chuẩn, các mẫu văn bản, quy trình được quy định tại  Công văn số 272/SGD&ĐT ngày 05/3/2019 của Sở GD&ĐT Hưng Yên về việc xét tặng Kỷ niệm chương “ Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2019
 2. Thời gian tiến hành và nộp hồ sơ:

- Các đơn vị tiến hành xét và gửi hồ sơ về  ( đ/c Hương) chậm nhất là ngày 01/4/2019, hồ sơ gửi sau ngày qui định sẽ không xét.

3.Các đơn vị cần kiểm tra thật kỹ hồ sơ của từng cá nhân đã được nhận “Huy chương vì sự nghiệp giáo dục” hoặc Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” không được tiếp tục đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, cần báo cáo Phòng ((đ/c Hương).) để kịp thời giải quyết.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.

	TrƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Đào Thị Bích Ngọc